

**TERSEN ETABLISSEMENT COSSON**

9 Avenue du Beaumontoir
 RN17 ZAC du Roncé
 95380 LOUVRES
 Tél : 01.30.29.02.00
 SIRET : 31789665200185

SYND MIXTE GESTION INCINERAT DECHETS
 1 RUE DE TISSONVILLIERS
 95200 SARCELLES
 A l'attention de : Emilie PENNORS

Nos réf : Devis D202603-1147406 | Op 148612

Dossier suivi par :

LOUVRES, le 19/03/26

DEVIS : SIGNALEMENT 77230 000395 THIEUX

N°	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANTITÉ	P.U. HT (EUR)	MONTANT HT (EUR)
	DQE				
	Application et évaluation des dépôts sauvages				
3	Visite sur place, prise des informations du dépôt (volume, nature des déchets...), transmission de l'analyse et de l'estimation	€/demi-jour	1,000	373,50	373,50
	Total chapitre : Application et évaluation des dépôts sauvages				373,50
	Nettoyage et évacuation des dépôts sauvages				
8	Nettoyage et évacuation des dépôts sauvages Camion Grappin/Godet y compris chauffeur + ouvrier qualifiés (de 1 à 4 heures d'exploitation sur le territoire, hors HLP)	€/heure	2,000	163,64	327,28
10	Nettoyage et évacuation des dépôts sauvages Mini pelle sur chenilles y compris chauffeur	€/heure	1,500	92,23	138,35
	Total chapitre : Nettoyage et évacuation des dépôts sauvages				465,63
	Tri des dépôts sauvages				
17	Surtri des dépôts sauvages Tri des déchets	€/heure	3,000	44,73	134,19
	Total chapitre : Tri des dépôts sauvages				134,19
	Transport et traitement des dépôts sauvages depuis le site de massification				
18	Transport et traitement des dépôts sauvages DIB, ordures ménagères et assimilés	€/tonne	0,080	59,34	4,75
PN	TGAP LIGNE 18 - Dépôts sauvages DIB, ordures ménagères et assimilés	€/tonne	0,080	65,00	5,20
27	Transport et traitement des dépôts sauvages DEEE	€/tonne	0,050	497,00	24,85
28	Transport et traitement des dépôts sauvages Déchets d'Eléments d'Ameublement	€/tonne	0,200	21,37	4,27
PN	TGAP LIGNE 28 - Dépôts sauvages Déchets d'Eléments d'Ameublement	€/tonne	0,200	65,00	13,00
	Total chapitre : Transport et traitement des dépôts sauvages depuis le site de massification				52,07
	Conditions particulières : La présente offre est valable 3 mois.				

Montant total HT (EUR) 1 025,39

TVA 20,0% 205,08

Montant total TTC (EUR) 1 230,47

Conditions de règlement : EFT (Virt) - 45 jours date de facture

Fait à LOUVRES, le jeudi 19 mars 2026
CONDUCTEUR DE TRAVAUX
SOULEYMANE GOUDIABY

Date et signature du client
Précédé de la mention "LU et APPROUVE,
BON pour ACCORD"